
··' 

UNIVERSIDADE DOESTADO DO RIO DE JANEIRO 
Rua São Francisco Xavier, 524- RJ- CEP 20550-013 

PORTARIA 
IDENTIFICAÇÃO 

438 IREI-MÍUA/98 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas 

atribuições, 

RESOLVE: 

Designar REGINA MARIA RIBEIRO DE CARVALHO , Bibliotecária, matrícula n° 31047-4, lotada na 

REDE SIRIUS, para exercer a função gratificada de CHEFE DE BIBLIOTECA - CTC/A,· símbolo FG-

01, número 790, ficando dispensada da função gratificada de CHEFE DE SERVIÇO DE 

PROCESSOS TÉCNICOS, símbolo FG-01 , número 316, a contar de 15/09/98, tendo em vista o 

estabelecido pela Resolução 001/REITORIA/98. 

UERJ, em O b de outubro de 1998. 

1 n ~ 
ANTO~~ ALVES PEREIRA 

1/ Reitor ~ 

~l:~ 

Distribuição: GR, DEARH (2), REDE SIRIUS e servidor(a). 
LAS/ sps 

PUBLICADO NO DOERJ 
Er,,1 l S I LO I ~ ~ 
PAG.:lJ.}~COLUNA 


